
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  04.05.2016 г.  №  1213 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского  

городского округа от 12.04.2016 № 1019 «О внесении изменения и дополнения  

в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек,  

базам данных», утвержденный постановлением Администрации  

Сысертского городского округа от 19.04.2013 г. № 1260» 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление от 12.04.2016 № 1019 «О внесении изменения и 

дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», 

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 

19.04.2013 г. № 1260» изменение: 

в первом абзаце второго пункта словосочетание «в пункте 33» заменить на 

словосочетание «в пункте 30». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа», разместить на официальном сайте Сысертского городского округа и портале 

государственных услуг Российской Федерации.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам 

Кузнецову Н.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                     А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 


